

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Молкомбинат "Адыгейский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3						
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		класс 1	класс 2		класс 3			класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	4	5	6	3.1	3.2	3.3	3.4
I	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	15/15	15/15	0/0	15/15	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	16	16	0	16	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	Управление	Химический	Биологический	архологически ответственно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
10924	Начальник юридического отдела (Начальник отдела)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20924	Заместитель генерального директора по финансам и экономике (Заместитель генерального директора предприятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30924	Отдел фирменной торговли Агент торговый Магазин "Тульский"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40924	Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

50924	Магазин "Дальневосточная" Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60924	Магазин "г.т.Яблоневский" Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70924	Магазин "Армавир" Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80924	Магазин Продавец продовольственных товаров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90924	Отдел продаж (пгт.Яблоневский) Товаровед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100924	Отдел продаж Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110924	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120924	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130924	Водитель-экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140924	Механический цех Слесарь-ремонтник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150924	Цех розлива Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Закрытое акционерное общество "Молкомбинат "Адыгейский"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Управление					
10924. Начальник юридического отдела (Начальник отдела)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20924. Заместитель генерального директора по финансам и экономике (Заместитель генерального директора предприятия)	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел фирменной торговли					
30924. Агент торговый	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Магазин "Тульский"</i>					
40924. Продавец продовольственных товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Магазин "Даховская"</i>					
50924. Продавец продовольственных товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Магазин "пгт.Яблоновский"</i>					
60924. Продавец продовольственных товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Магазин "Армавир"</i>					
70924. Продавец продовольственных товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Магазин</i>					
80924. Продавец продовольственных товаров	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж (пгт.Яблоновский)					
90924. Товаровед	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отдел продаж					
100924. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

110924. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
120924. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
130924. Водитель-экспедитор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Механический цех</i>				
140924. Слесарь-ремонтник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			
<i>Цех розлива</i>				
150924. Укладчик-упаковщик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются			